РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАЛОКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРОТОКОЛ № 1
проведения публичных слушаний по проекту решения собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Малокирсановского

сельского поселения за 2012 год»»

    03 апреля  2013г.                                                  с.  Малокирсановка

                                                             ул. Аникиенко, 36 – здание СДК

                                                             в 16-00час.

     На слушаниях присутствовали: - 38 жителя Малокирсановского сельского поселения
     Председатель – Алборова Д.В. – Глава Малокирсановского сельского поселения.

     Секретарь публичных слушаний – Осадчая Т.С.  – Специалист администрации
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О проекте Решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малокирсановского сельского поселения за 2012 год»»

ДОКЛАДЧИК – Дударева В.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения.

СЛУШАЛИ: О проекте Решения Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малокирсановского сельского поселения за 2012 год»»

Докладчик: Дударева В.В. – начальник сектора экономики и финансов сельского поселения
                Дударева В.В. В своем выступлении ознакомила жителей  Малокирсановского сельского поселения с основными направлениями бюджета Малокирсановского сельского поселения за 2012год.

ВЫСТУПИЛИ: Белоглазова А.Л. пенсионерка,  которая предложила одобрить проект решения Собрания депутатов  сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малокирсановского сельского поселения за 2012 год»» и предложила рекомендовать депутатам Малокирсановского сельского поселения принять проект в целом без замечаний и предложений.

Вопросов, предложений, замечаний, дополнений не поступило.

ПРИНЯТО ЗАКЛЮЧЕНИЕ: рекомендовать Собранию депутатов принять  Решение Собрания депутатов Малокирсановского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Малокирсановского сельского поселения за 2012 год»»  без замечаний и предложений.

Председатель:
Глава Малокирсановского

сельского поселения                                                       Д.В. Алборова
Секретарь публичных слушаний:

Специалист
                Т.С. Осадчая